
につきましては、

メッシュチェックによる異常粒（変色粒・カビ粒・砕米）

や異物の選別を全品実施しております。

お客様に安全・安心な商品を販売するため、引き続き、

適切な品質管理を行って参ります。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、

よろしくお願い申し上げます。

以上

弊社及びグループ会社で販売しております「政府備蓄米」

2025年　7月　8日

株式会社デイリーマート

備蓄米の品質確認について

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。


